[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.02.2010 №  83
PAGE
2

Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения

для признания отдельных категорий граждан
нуждающимися в жилых помещениях

В соответствии со ст.4 Закона Самарской области от 11.07.2006 №87-ГД «Об обеспечении жилыми помещениями отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения:
– для категорий граждан, указанных в пунктах 2, 2.1, 2.2 и 3 части 2             статьи 2 Закона Самарской области от 11.07.2006 №87-ГД – в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного гражданина;
– для категорий граждан, указанных в пункте 4 части 2 статьи 2 Закона Самарской области от 11.07.2006 №87-ГД – в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного гражданина.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского округа

Отрадный Самарской области                                                            Н.М.Вишнякова
U

[image: image1.png]